Page 1 of 2

〒252-0816 神奈川県藤沢市遠藤 2006-20
 TEL：0466-21-7858 / FAX：0466-52-8667

https://www.sugitoh.com/

2023 年 5 月吉日

お客様各位：

株式会社杉藤

営業部

ポケットミクロメーター及びミクロメータースコープ関連製品

価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、ポケットミクロメーターとミクロメータースコープ関連製品の価格改定につきましてご

連絡申し上げます。

昨今の原材料及び人件費の高騰による原料費上昇の影響を最小限に抑えるべく努めてまいりましたが

コスト増分を弊社にて吸収することも困難な状況となりました。

お取引様にはご迷惑をおかけしますが、下記の通り価格改定させて頂きたく書面をもってお知らせ致

します。

何卒、余儀ない事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご購買を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

1.小型軽量ポケットミクロメーター TS-1 シリーズ

           2.LED ライト＆電池ホルダー付きミクロメータースコープ TS-7LE シリーズ

           3.LED リングライト付ミクロメータースコープ TS-8LEN シリーズ

                      4.TS-8L-LCCN 調光機能付電池ボックス（TS-8LEN シリーズ用電源）

価格改定時期：2023 年 7 月 1 日受注分より

価格改定内容

(下記価格は税抜価格になります。)

1. 小型軽量ポケットミクロメーター TS-1 シリーズ

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-1-10A 小型軽量ポケットミクロメーター10X \7,200 \8,800

TS-1-15 小型軽量ポケットミクロメーター15X \8,800 \12,000

Page 2 of 2

2. ライト＆電池ホルダー付きミクロメータースコープ TS-7LE シリーズ

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-7LE-20LDW ライト＆電池ホルダー付きミクロメータースコープ 20x \49,000 \56,000

TS-7LE-50LDW ライト＆電池ホルダー付きミクロメータースコープ 50x \52,500 \59,500

TS-7LE-100LDW ライト＆電池ホルダー付きミクロメータースコープ 100x \55,000 \62,000

TS-7LE-200LDW ライト＆電池ホルダー付きミクロメータースコープ 200x \58,500 \65,500

      3. LED リングライト付ミクロメータースコープ

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-8LEN-20WT LED リングライト付ミクロメータースコープ 20x（白色） \58,000 \62,900

TS-8LEN-50WT LED リングライト付ミクロメータースコープ 50x（白色） \60,500 \65,900

TS-8LEN-100WT LED リングライト付ミクロメータースコープ 100x（白色） \62,500 \67,500

TS-8LEN-200WT LED リングライト付ミクロメータースコープ 200x（白色） \69,000 \73,900

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-8LEN-20YL LED リングライト付ミクロメータースコープ 20x(昼光色) \58,000 \62,900

TS-8LEN-50YL LED リングライト付ミクロメータースコープ 50x(昼光色) \60,500 \65,900

TS-8LEN-100YL LED リングライト付ミクロメータースコープ 100x(昼光色) \62,500 \67,500

TS-8LEN-200YL LED リングライト付ミクロメータースコープ 200x(昼光色) \69,000 \73,900

      4.TS-8L-LCCN 調光機能付電池ボックス

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-8L-LCCN 調光機能付電池ボックス \9,300 \13,500

-以 上-